

DODACÍ LIST Č. 010805140050

Dodávateľ:

Dipl.Ing. Ivan Šlesar - LESINVEST

Lazy pod Makytou 1085

020 55 Lazy pod Makytou

IČO: 33481725

DIČ: 1020519709

IČ DPH: SK1020519709

SAP kód: 104219

Rok: 2014

Mesiac: 10

k rámcovej dohode 04/2012/08/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 04/2012/08/05															5 534,84 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 534,84 €	
5	1	3	123	17	41	100302	1	SL146-486A1	46	0,15	54	53,28	7,00	8,4000	447,55 €	O/0013/14/08/05
5	1	3	123	17	41	100302	2	SL146-461A1	46	0,10	54	21,75	3,00	8,4000	182,70 €	O/0013/14/08/05
5	1	3	123	17	41	100302	3	SL146-461A1	46		54	6,54	3,00	8,4000	54,94 €	O/0013/14/08/05
5	1	3	123	17	41	100302	4	SL146-461A1	46	0,10	54	19,30	3,00	8,4000	162,12 €	O/0013/14/08/05
5	1	3	123	17	41	100302	5	SL146-461A1	46		54	1,38	3,00	8,4000	11,59 €	O/0013/14/08/05
5	1	6	123	17	41	100602	1	SL146-817B1	46	0,03	54	20,91		7,5000	156,82 €	O/0013/14/08/05
5	1	6	123	17	41	100602	2	SL146-806A1	46	0,10	54	55,62		9,0000	500,58 €	O/0013/14/08/05
5	1	6	123	17	41	100602	3	SL146-806A1	46		54	2,51		9,0000	22,59 €	O/0013/14/08/05
5	1	6	123	17	41	100602	4	SL146-806A1	46		54	6,87		9,0000	61,83 €	O/0013/14/08/05
5	1	2	123	18	41	10204	1	SL146-100B1	46		54	24,30		9,9000	240,57 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	10204	2	SL146-100B1	46		54	0,68		9,9000	6,73 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	10204	3	SL146-100B1	46		54	1,18		9,9000	11,68 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	100203	1	SL146-135 0	46		54	28,75		7,3000	209,88 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	100203	2	SL146-135 0	46		54	14,03		7,3000	102,42 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	100203	3	SL146-135 0	46		54	9,17		7,3000	66,94 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	17	41	100304	1	SL146-449 1	46	0,14	54	74,38	6,00	7,5000	557,85 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	100404	2	SL146-587A1	46	0,08	54	40,00	6,00	9,5000	380,00 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	100404	3	SL146-573 1	46	0,04	54	20,79	5,00	8,4000	174,64 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	100404	4	SL146-573 1	46	0,11	54	62,19	5,00	8,4000	522,40 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	100404	1	SL146-260D0	46		54	35,61	13,00	8,5000	302,68 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	100502	1	SL146-666A1			54	4,19		8,0000	33,52 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	100502	2	SL146-666A1			54	11,33		8,0000	90,64 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	100502	3	SL146-666A1			54	28,04		8,0000	224,32 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	100502	4	SL146-666A1			54	2,97		8,0000	23,76 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	100502	5	SL146-666A1			54	21,64		8,0000	173,12 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	100604	1	SL146-806A1	46	0,05	54	33,77		9,0000	303,93 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	100604	2	SL146-804 1	46	0,10	54	58,51		8,7000	509,04 €	O/0014/14/08/05

Dodací list č. 010805140050

Celkom za dodací list: 5 534,84 €

Rekapitulácia za dodací list 010805140050:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	1,00	659,69	5 534,84 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	1,00	477,80	4 048,58 €
123	18		181,89	1 486,26 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010805140055

Dodávateľ:

Dipl.Ing. Ivan Šlesar - LESINVEST

Lazy pod Makytou 1085

020 55 Lazy pod Makytou

IČO: 33481725

DIČ: 1020519709

IČ DPH: SK1020519709

SAP kód: 104219

Rok: 2014

Mesiac: 12

k rámcovej dohode 04/2012/08/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva 04/2012/08/058 549,17 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky8 549,17 €

5	1	4	123	17	41	120403	1	SL146-579A1	46	0,08	54	42,00	6,00	8,5000	357,00 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	17	41	120403	6	SL146-574A1	46	0,10	54	48,00	6,00	8,9000	427,20 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	2	SL146-579A1			54	27,79	6,00	8,5000	236,22 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	3	SL146-579A1			54	3,88	6,00	8,5000	32,98 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	4	SL146-579A1			54	4,90	6,00	8,5000	41,65 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	5	SL146-579A1			54	6,96	6,00	8,5000	59,16 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	7	SL146-574A1	46		54	50,11	6,00	8,9000	445,98 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	8	SL146-574A1	46		54	1,18	6,00	8,9000	10,50 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	9	SL146-574A1	46		54	0,46	6,00	8,9000	4,09 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120403	10	SL146-574A1	46		54	0,79	6,00	8,9000	7,03 €	O/0013/14/08/05
5	1	3	123	18	41	120302	1	SL146-323A0			54	7,85	9,00	7,8000	61,23 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	120302	2	SL146-323A0			54	20,98	9,00	7,8000	163,64 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	120302	3	SL146-323A0			54	7,06	9,00	7,8000	55,07 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	120402	2	SL146-587A1	46	0,17	54	90,00	6,00	9,5000	855,00 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120402	1	SL146-580A1			54	50,00	6,00	8,6000	430,00 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120402	3	SL146-587A1			54	33,90	6,00	9,5000	322,05 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120402	4	SL146-587A1			54	5,20	6,00	9,5000	49,40 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120402	5	SL146-587A1			54	1,53	6,00	9,5000	14,54 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	120402	6	SL146-587A1			54	1,58	6,00	9,5000	15,01 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	120501	3	SL146-666A1	46		54	6,41	6,00	8,0000	51,28 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	120501	4	SL146-666A1	46		54	2,91	6,00	8,0000	23,28 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	120501	6	SL146-666A1	46	0,22	54	97,82	6,00	8,0000	782,56 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	120602	1	SL146-816A1	46	0,14	54	39,98		7,2000	287,86 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	120602	2	SL146-816A1	46		54	46,77		7,2000	336,74 €	O/0014/14/08/05
5	1	7	123	18	41	120702	1	SL115-470C0	46		54	114,17		16,2600	1 856,40 €	O/0015/14/08/05
5	1	7	123	18	41	120702	2	SL115-470C0	46		54	49,33		16,2600	802,11 €	O/0015/14/08/05
5	1	7	123	18	41	120702	3	SL115-473 0	46		54	54,24		15,1400	821,19 €	O/0015/14/08/05

Dodací list č. 010805140055

Celkom za dodací list:8 549,17 €

Rekapitulácia za dodací list 010805140055:															
Výkon										Plocha		Množstvo		Hodnota	
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM										0,71		815,80		8 549,17 €	

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	0,71	373,89	3 120,92 €
123	18		441,91	5 428,25 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: **Dňa:** **Dodávateľ:** **Odberateľ:**

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010805140053

Dodávateľ:

Dipl.Ing. Ivan Šlesar - LESINVEST

Lazy pod Makytou 1085

020 55 Lazy pod Makytou

IČO: 33481725

DIČ: 1020519709

IČ DPH: SK1020519709

SAP kód: 104219

Rok: 2014

Mesiac: 11

k rámcovej dohode 04/2012/08/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 04/2012/08/05															16 278,83 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															16 278,83 €	
5	1	4	123	17	41	110402	3	SL146-567A1	46	0,07	54	43,25	13,00	8,4000	363,30 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110402	4	SL146-578 1	46	0,10	54	29,00	8,00	8,4000	243,60 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110402	5	SL146-578 1	46		54	2,67	8,00	8,4000	22,43 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110402	6	SL146-578 1	46		54	3,17	8,00	8,4000	26,63 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110402	7	SL146-574A1	46	0,15	54	70,00	6,00	8,9000	623,00 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110402	11	SL146-579A1	46	0,07	54	38,00	6,00	8,5000	323,00 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110402	1	SL146-571 2			54	32,02	10,00	12,5000	400,25 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110402	2	SL146-567B1			54	15,00	13,00	9,5000	142,50 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110402	8	SL146-222 1			54	43,31	14,00	9,9000	428,77 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110402	9	SL146-222 1			54	0,23	14,00	9,9000	2,28 €	O/0013/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110402	10	SL146-574A1			54	60,00	6,00	8,9000	534,00 €	O/0013/14/08/05
5	1	2	123	18	41	110202	1	SL146-100B1			54	20,84		9,9000	206,32 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	110202	2	SL146-100B1			54	4,15		9,9000	41,08 €	O/0014/14/08/05
5	1	2	123	18	41	110202	3	SL146-119A0			54	39,17		11,4000	446,54 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	17	41	110302	1	SL146-446B1	46	0,08	54	50,00	18,00	8,0000	400,00 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	17	41	110302	2	SL146-446B1	46	0,03	54	16,42	18,00	8,0000	131,36 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	17	41	110302	3	SL146-449 1	46	0,09	54	46,64	6,00	7,5000	349,80 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	4	SL146-449 1			54	21,00	6,00	7,5000	157,50 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	5	SL146-327A1			54	28,12	7,00	7,2000	202,46 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	6	SL146-327A1			54	9,07	7,00	7,2000	65,30 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	7	SL146-327A1			54	33,83	7,00	7,2000	243,58 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	8	SL146-330 1			54	48,22	9,00	10,1000	487,02 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	9	SL146-330 1			54	10,97	9,00	10,1000	110,80 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	10	SL146-330 1			54	2,04	9,00	10,1000	20,60 €	O/0014/14/08/05
5	1	3	123	18	41	110302	11	SL146-330 1			54	2,15	9,00	10,1000	21,72 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110403	2	SL146-584 1	46	0,18	54	109,71	3,00	7,8000	855,74 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110403	3	SL146-584 1	46	0,06	54	34,50	3,00	7,8000	269,10 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110403	6	SL146-573 1	46	0,14	54	78,00	5,00	8,4000	655,20 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110403	8	SL146-573 1	46	0,21	54	122,88	5,00	8,4000	1 032,19 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	17	41	110403	9	SL146-573 1	46		54	1,12	5,00	8,4000	9,41 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110403	1	SL146-261 0			54	56,21	13,00	9,3000	522,75 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110403	4	SL146-584 1	46		54	14,02	3,00	7,8000	109,36 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110403	5	SL146-584 1	46		54	4,50	3,00	7,8000	35,10 €	O/0014/14/08/05
5	1	4	123	18	41	110403	7	SL146-573 1			54	40,00	5,00	8,4000	336,00 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110501	6	SL146-638 1	46	0,25	54	110,85	3,00	6,8000	753,78 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110501	7	SL146-638 1	46		54	2,97	3,00	6,8000	20,20 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110501	8	SL146-638 1	46		54	15,18	3,00	6,8000	103,22 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110501	9	SL146-638 1	46		54	1,21	3,00	6,8000	8,23 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110501	10	SL146-638 1	46		54	1,29	3,00	6,8000	8,77 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110502	2	SL146-666A1	46	0,55	54	5,04	6,00	8,0000	40,32 €	O/0014/14/08/05

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	5	123	17	41	110502	4	SL146-666A1	46		54	175,17	6,00	8,0000	1 401,36 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	17	41	110502	6	SL146-666A1	46		54	3,52	6,00	8,0000	28,16 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	110502	8	SL146-666A1	46		54	19,40	6,00	8,0000	155,20 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	110502	9	SL146-666A1	46		54	27,92	6,00	8,0000	223,36 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	110502	11	SL146-666A1	46		54	2,40	6,00	8,0000	19,20 €	O/0014/14/08/05
5	1	5	123	18	41	110502	12	SL146-666A1	46		54	2,02	6,00	8,0000	16,16 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	1	SL146-805A1	46	0,10	54	61,43		8,9000	546,73 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	2	SL146-804 1	46	0,05	54	33,85		8,7000	294,50 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	3	SL146-806A1	46	0,13	54	0,68		9,0000	6,12 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	4	SL146-806A1	46		54	1,47		9,0000	13,23 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	5	SL146-806A1	46		54	21,56		9,0000	194,04 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	6	SL146-806A1	46		54	15,98		9,0000	143,82 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	7	SL146-806A1	46		54	2,53		9,0000	22,77 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	8	SL146-806A1	46		54	11,74		9,0000	105,66 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	9	SL146-806A1	46		54	6,84		9,0000	61,56 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	10	SL146-806A1	46		54	2,43		9,0000	21,87 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	11	SL146-814 1	46	0,15	54	64,22		7,1000	455,96 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	12	SL146-814 1	46		54	14,47		7,1000	102,74 €	O/0014/14/08/05
5	1	6	123	17	41	110602	13	SL146-814 1	46		54	4,44		7,1000	31,52 €	O/0014/14/08/05
5	1	8	123	18	41	110802	1	SL115-8 0	46		54	19,15		7,3000	139,80 €	O/0014/14/08/05
5	1	8	123	18	41	110802	2	SL115-8 0	46		54	10,50		7,3000	76,65 €	O/0014/14/08/05
5	1	8	123	18	41	110802	3	SL115-8 0	46		54	2,71		7,3000	19,78 €	O/0014/14/08/05
5	1	8	123	18	41	110802	4	SL115-8 0	46		54	2,67		7,3000	19,49 €	O/0014/14/08/05
5	1	7	123	18	41	110702	1	SL115-470C0	46		54	15,59		15,1400	236,03 €	O/0015/14/08/05
5	1	7	123	18	41	110702	2	SL115-473 0	46		54	73,18		16,2600	1 189,91 €	O/0015/14/08/05

Dodací list č. 010805140053

Celkom za dodací list: 16 278,83 €

Rekapitulácia za dodací list 010805140053:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		2,41	1862,62	16 278,83 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	17	2,41	1202,23	9 669,32 €
123	18		660,39	6 609,51 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: Dňa: Dodávateľ: Odberateľ:

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/004-01/12-16/08/05	Z/001/14/08/05	O/0013/14/08/05	04/2012/08/05	04/2012/08/05	
R/004-01/12-16/08/05	Z/001/14/08/05	O/0014/14/08/05	04/2012/08/05	04/2012/08/05	
R/004-01/12-16/08/05	Z/001/14/08/05	O/0015/14/08/05	04/2012/08/05	04/2012/08/05	O/0015/14/08/05